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EAN  : 8003770000166 PRODOTTO :  PASTA D'ACCIUGHE TUBETTO 60 g N° SCHEDA       403
EAN COLLO : 08003770011131 PAG 1 DI 1
CODICE ARTICOLO : 403 MARCHIO :   ORCO DATA:  14/06/2019
ALIQUOTA IVA :  10 % COMPILATORE : RCQ

MATERIE PRIME

ACCIUGHE (ENGRAULIS ENCRASICOLUS) origine Mar Cantabrico / Mar Mediterraneo, sale, olio di semi di girasole.

CARATTERISTICHE ANALITICHE INDICATIVE
* CHIMICO - FISICHE (toll. +/- 10%)
pH  5,30
Grassi  8,9 %
Sale  19 - 24 % (come NaCl)
Istamina  minore o uguale 200 ppm
Residuo secco  55%

* MICROBIOLOGICHE 
Esente da agenti patogeni in conformità alle procedure di produzione

* ORGANOLETTICHE
Aspetto Pasta omogenea
Colore Marrone - Rossastro
Sapore / Odore Caratteristici delle acciughe mature e salate, gradevoli ed intensi

* CONTENUTO NETTO  : 60 g

* VITA RESIDUA   (SHELF LIFE) :               minima garantita alla consegna 10 mesi
* TMC (termine minimo di conservazione) 18 mesi  - indicazione in etichetta:  tmc GG/MM/AA  lotto L999A

IMBALLO PRIMARIO
* TIPO CONTENITORE    : Tubetto in alluminio a foro chiuso con protezione interna  litografato a 5 colori
* TIPO CHIUSURA           : Chiusura di sicurezza con tappo in PP a sfondamento 

IMBALLO SECONDARIO
* IMBALLO ESTERNO     : Astuccio litografato in quadricromia
* ETICHETTATURA : Diciture obbligatorie di Legge
* UNITA' DI VENDITA  : Fardello politenato contenente 15 pezzi astucciati
* BANCALIZZAZIONE  : Bancale epal da 260 fardelli ( 5 strati da 52 fardelli)
* PESO/DIMENSIONI COLLO : 1120 g LxPxH   200x162x80  mm
* DIMENSIONI PEZZO : H x L x P   41x163x27   mm  (Immagino GS-1 IT)

LUOGO DI ORIGINE
Prodotto e confezionato nello stabilimento di Varese -  Via Bainsizza 44 - ITALIA
Stabilimento produttivo certificato secondo lo standard IFS Food  (Higher level)

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO
VALORE ENERGETICO : 160 kcal - 669 kj SOSTANZA GRASSA : 8,9 g di cui grassi saturi 1,3 g
PROTEINE : 19,9 g SALE: 19 g
CARBOIDRATI: 0 g di cui zuccheri 0 g

STOCCAGGIO
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.
Dopo la prima apertura, tenere ben chiuso, conservare in frigorifero  e consumare entro 15 giorni

NOTE
Le caratteristiche degli ingredienti utilizzati corrispondono alle prescrizioni delle leggi italiane e comunitarie.
ALLERGENI : Si dichiara la presenza di una delle sostanze riportate nella tabella ex All. 2 del Reg.UE 1169/2011.
 (Pesce e prodotti a base di pesce)
OGM : il prodotto NON contiene ingredienti prodotti da organismi geneticamente modificati (OGM FREE)
RADIAZIONI : il prodotto e le materie prime NON hanno subito radiazioni ionizzanti.
GLUTINE : il prodotto e gli ingredienti utilizzati NON contengono glutine (inserito nel prontuario Associazione Italiana Celiachia)
Non contiene AROMI, conservanti, coloranti, coadiuvanti tecnologici nè alcun ingrediente di sintesi ARTIFICIALE

CLAUSOLA DI RESPONSABILITA'
Queste informazioni sono redatte al meglio delle nostre conoscenze alla data indicata sul presente documento. Appartiene all'utilizzatore,
sotto la propria responsabilità, di assicurare le condizioni e le possibilità di utilizzo del prodotto in riferimento alle disposizioni legislative 
e regolamenti in vigore.

ATTENZIONE !
La pubblicazione e diffusione (anche online) della presente scheda tecnica di prodotto non è permessa senza il nostro benestare scritto 


